1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2026 № 181
городской округ Домодедово
Об утверждении перечня ассортиментного

минимума товаров, доставка которых

производится в сельские населенные

пункты городского округа Домодедово в 2026 году
           В соответствии с подразделом 7.4. Подпрограммы III государственной программы Московской области «Сельское хозяйство Подмосковья», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 04.10.2022 № 1075/35 «О досрочном прекращении реализации государственной программы Московской области «Сельское хозяйство Подмосковья» и утверждении государственной программы Московской области «Сельское хозяйство Подмосковья» на 2023-2030 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень ассортиментного минимума товаров, доставка которых производится в сельские населенные пункты городского округа Домодедово в 2026 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Надеждина М.П.
Глава городского округа
                                                       Е.М. Хрусталева
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Домодедово
от 22.01.2026 № 181
Перечень ассортиментного минимума товаров, доставка которых производится в
сельские населенные пункты городского округа Домодедово в 2026 году

Продовольственные товары

1. Хлеб и хлебобулочные изделия.

2. Мясо и мясопродукты.

3. Яйца.

4. Молоко и молокопродукты.

5. Сыры.

6. Масло животное.

7. Рыбопродукты.

8. Мука.

9. Крупа.

10. Макаронные изделия.

11. Сахар.

12. Кондитерские изделия.

13. Масло растительное.

14. Соль.

15. Чай.

16. Консервы мясные, рыбные, овощные.

Непродовольственные товары.

1. Табачные изделия.

2. Спички.

3. Мыло.

4. Синтетические моющие средства.

5. Чулочно-носочные изделия.

6. Парфюмерно-косметические товары.

7. Галантерея.

8. Посудо-хозяйственные товары.

9. Садово-огородный инвентарь.

10. Школьно-письменные товары.